
Materiale de intretinere

I.D.: 46765154

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 522,27 RON - 522,27 RON

Descriere: Vopsea Idea Kober 0,75l 2x14,71=29,42 Diluant 1l Kober 1x7,56=7,56 Holz-Surub 7cm 50x0,0076=3,78 Piesa Curatire PVC D110 2x10,08=20,17 Ramificatie PVC D110-D50 1X8,40=8,40 Cot PVC D50 1x1,68=1,68 Teava PVC D110-2m 4x18,49=73,95 Dibluri D6 10buc/set 2x1,68=3,36 Rigilete 2x2,52=5,04 Baterie Monocomanda Lavoar 1x49,58=49,58 Racord Monocomanda 50cm 1/2 2x8,40=16,81 Ata teflonata Tangit 1x42,02=42,02 Dop alama 1/2 nr 1. 3x1,68=5,04 Disc taiat D125 4x3,36=13,45 Butelie Lampa 1x5,04 =5,04 Racord apa 1/2 + 1/2 50cm 6x8,40=50,42 Scurgere Lavoar 2x5,04=10,08 Diblu D10x100 hexagon 8x1,26=10,08 Teava pvc D110 -1m 2x10,08 =20,17 Teava pvc D110 -0,5m 3x6,72=20,17 Cot pvc D110 -90 2x5,88=11,76 Disc Vidia D125 2x15,13=30,25 Banda gri instalatii 2x20,17=40,34 Intrerupator PT ELBI 1x8,40=8,40 Spaclu inox 80 mm 2x7,56=15,13 Spaclu inox 60 mm 3x6,72=20,17
